ON:AS CORCEIRO MORA. S

REQUERIMENTO N.° 231/88.

Enmo Senhor Presidente da C;mnra Municipul de Cabo Frio.

APROVADO

Em 	/ 	/_

PRESIDENTE

O Vereador que este subscreve, atendendo t.u.

do meir. o que determina o inte pUblico, na formo

regimental, R E 0. I( E P urd;.ncir diGcussao trnica nas

ComissA6es de Constituiç;o e Justiçn; Finençes Orçomen

to e Alienaçzto; e Redoçue Fincl, perc, o Projeto do Lei

n9 191/88, op-iundo da Mensusem Executiva n9 1.31/88.

SALA OAS 5--f..X3Eff,t  01 àe dezembro de 1 98.8..

Vereudor Autor

n; 1=